
l" PCR03ETRpo80558556

Zápis Č. j. KRPP-97154-4/ČJ-2017-0300IT

Zápis o bezúplatné změně příslušnosti k hospodařeni s majetkem státu

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu se zákonem Č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, v platném znění
a podle vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních

organizaci s majetkem státu,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

předávající:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Plzeň, Nádražní 2, PSČ 306 28
IČO 75151529

zastoupené: plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem
náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

(dále jen ,,předávajici") na straně jedné

a

přejímajÍcÍ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlem Karlovy Vary, Závodní 386/100, PSČ 360 06
IČO 72051612

zastoupené: plk. Mgr. Petrem Macháčkem
ředitelem krajského ředitelství

(dále jen ,,přejÍmajici") na straně druhé



r

PCR03ETRpo80558556

[j.
Předmět zápisu

1. Krajské ředitelství police Plzeňského kraje převádí bezúplatně přejÍmajĹcÍm u
příslušnost hospodařeni k majetku ČR (dále jen ,,převáděný majetek"), jehož
specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti tohoto zápisu.

2. Na základě rozhodnutí č. j. KRPP-97154-2/ČJ-2017-0300IT ze dne
22. června 2017 byl ředitelem KŘP Plzeňského kraje převáděný majetek prohlášen
za trvale nepotřebný ve smyslu § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb.

3. předávající prohlašuje, že na základě zákona č. 219/2000 Sb. má příslušnost k
hospodařeni s převáděným majetkem.

Ill.
Hodnota převáděného majetku

1. Učetní hodnota převáděného majetku činí celkem 132.689,51 KČ.
S|ovy:stotřicetdvatisícšestsetosmdesátdevětkorunčeskýchpadesátjednaha|éřů.

IV.
Podmínky a místo předáni

1. Převáděný majetek předává předávajÍcÍ přejimajícímu bezúplatně.

2. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými
právními nároky a nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost
přejimajÍcÍho upozornit.

3. Předávaný majetek je věcí použitou a provozně opotřebenou, stav odpovídá jeho
stáří a způsobu používání.

4. Příslušnost hospodařit s převáděným majetkem přechází z předávajícího na
přejÍmajicího ke dni podpisu smluvních stran tohoto zápisu, přičemž rozhoduje
později připojený podpis.

5. Organizační zajištění a fyzické převzetí převáděného majetku zajistí přejímajÍcÍ na
své náklady a bez zbytečného odkladu. Fyzické převzetí převáděného majetku se
uskuteční v místě předávajícího.



PCR03ETRpo80558556

V.
Další ujednání

1. Předávající k převáděnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani
dodávky náhradních dílů.

2. Důvodem předání je skutečnost, že převáděný majetek je z hlediska přebytečnosti
pro KŘP Plzeňského kraje trvale nepotřebný.

3. Zápis se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu.
Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Po podpisu oběma smluvními stranami, dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv
tento zápis nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude
uveřejněn v registru smluv ani do tři měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, je zrušen od
jeho počátku.

V Plzni d,, 19. 09, 2('17
V Karlových Varech d,, Z' 1 [//1"



,l

ď

/:
PCR03ETRpo80558556

Příloha č. 1 k č. j. KRPP-97154-4/ČJ-2017-0300IT

Seznam převáděného majetku

Router Cisco 1841 - 2 ks

#

Router Cisco 1841 - 1 ks










